
 
 

Uchwała nr 13/II/2023 

 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr 

w roku akademickim  2027/2028 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 85, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Laureaci i finaliści centralnych olimpiad przedmiotowych, których wykaz 

zamieszczono w § 2, przyjmowani są na określone kierunki studiów na podstawie oryginału 

dokumentu wydanego przez komitet organizacyjny danej olimpiady oraz złożonych 

dokumentów, zgodnie z warunkami formalnymi i terminarzem obowiązującym w danym 

roku Procedury rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) oraz 

organizacji procesu rekrutacji na I rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Wrocławski. 

2. Uprawnienia przyznawana są kandydatowi w roku zdania matury.  

 

§ 2 

Wykaz olimpiad stopnia centralnego: 

 

L.p. Olimpiada / konkurs 

ogólnopolski 

Kierunki, na które 

przyjmowani są 

LAUREACI 

Kierunki, na które 

przyjmowani są 

FINALIŚCI 

1 Olimpiada Historyczna 
 prawo 

 administracja 

 prawo 

 administracja 

2 
Olimpiada Wiedzy 

Ekonomicznej 

 prawo 

 administracja 

 ekonomia 

 prawo 

 administracja 

 ekonomia 

 

3 

 

Olimpiada Wiedzy o Polsce  

i Świecie Współczesnym 

 prawo 

 administracja 

 ekonomia 

 administracja 

 ekonomia 

 

4 

 

Olimpiada Wiedzy o 

Prawach Człowieka w 

Świecie Współczesnym  

 administracja  administracja 

5 
Olimpiada Wiedzy o Unii 

Europejskiej 

 administracja 

 ekonomia 

 administracja 

 ekonomia 

6 

 

Olimpiada Wiedzy  

o Prawie  

 prawo 

 administracja 

 ekonomia 

 prawo 

 administracja 

 ekonomia 

7 Olimpiada Statystyczna  ekonomia  ekonomia 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady Wydziału  

          Prawa, Administracji i Ekonomii UWr  

         Dziekan: dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr  
 

  
 


